
Муниципальное образование 
«Томский район» 

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

«23» мая 2022 года

О награждении Почётной 
грамотой Управления образования 
Администрации Томского района

В соответствии с Положением о награждении Почетной грамотой Управления 
образования Администрации Томского района обучающихся образовательных 
организаций дополнительного образования Томского района утвержденным приказом 
№249 от 17.05.2022, в целях поощрения обучающихся за успехи в завершении 
образовательных предпрофессиональных программ дополнительного образования и 
программ спортивной подготовки, а также за активное участие в жизни организации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поощрить Почетной грамотой Управления образования Администрации Томского 
района обучающихся образовательных организаций дополнительного образования 
согласно приложению.

2. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на О.А. Максимову, 
заместигеля начальника Управления по организационным и учебно-методическим 
вопросам.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

Лапшина Галина Юрьевна 
(3822) 90-46-93



Приложение 
К приказу Управления образования 
Администрации Томского района 
от 23 мая 2022 года №

№ 0 0 ФИО награждаемого
1 МБОУ ДО «ДЮСШ №1» 

Томского района
Петенева Карина Денисовна За активное участие в спортивной жизни 

Томского района и высокие результаты в 
полиатлоне и лыжных гонках.

2 МБОУ ДО «ДЮСШ №1» 
Томского района

Четвероусов Рауф Касымович За активное участие в спортивной жизни 
Томского района и высокие результаты в 
лыжньос гонках и полиатлоне.

3 МБОУ ДО «ДЮСШ №1» 
Томского района

Г орчакова Анастасия 
Витальевна

За активное участие в спортивной жизни 
Томского района и высокие результаты в 
волейболе.

4 МБОУ ДО «ДЮСШ №1» 
Томского района

Малышкина Елизавета 
Евгеньевна

За активное участие в спортивной жизни 
Томского района и высокие результаты в 
волейболе.

5 МБОУ ДО «ДЮСШ №1» 
Томского района

Усатова Полина Сергеевна За активное участие в спортивной жизни 
Томского района и высокие результаты в 
волейболе

6 МБОУ ДО «ДЮСШ №1» 
Томского района

Степанов Владислав 
Владимирович

За активное участие в спортивной жизни 
Томского района и высокие результаты в 
футболе.

7 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района Богомолов Андрей 

Владимирович
За активное участие в спортивной жизни 
Томского района и высокие результаты в 
волейболе

8 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района Вишневский Матвей 

Алексеевич

За значительные спортивные успехи в 
завершении предпрофессиональных 
программ дополнительного образования в 
области физической культуры и спорта и 
программ спортивной подготовки

9 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района

Васильев Михаил Григорьевич

За значительные спортивные успехи в 
завершении предпрофессиональных 
программ дополнительного образования в 
области физической культуры и спорта и 
программ спортивной подготовки

10 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района Павлуцкий Никита Игоревич

За активное участие в спортивной жизни 
Томского района и высокие результаты в 
волейболе

11 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района Помольцев Алексей 

Алексеевич

За активное участие в спортивной жизни 
Томского района и высокие результаты в 
волейболе

12 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района

Суворов Денис Сергеевич

За значительные спортивные успехи в 
завершении предпрофессиональных 
программ дополнительного образования в 
области физической культуры и спорта и 
программ спортивной подготовки

13 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района

Четвероусов Рауф Касымович

За значительные спортивные успехи в 
завершении предпрофессиональных 
программ дополнительного образования в 
области физической культуры и спорта и 
программ спортивной подготовки

14 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района

Фролов Артём Евгеньевич

За значительные спортивные успехи в 
завершении предпрофессиональных 
программ дополнительного образования в 
области физической культуры и спорта и 
программ спортивной подготовки

15 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района

Шальнов Александр 
Владиславович

За активное участие в спортивной жизни 
организации

16 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» Шурубкин Данил За значительные спортивные успехи в



Томского района Александрович завершении предпрофессиональных 
программ дополнительного образования в 
области физической культуры и спорта и 
программ спортивной подготовки

17 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района Шрейдер Анатолий Евгеньевич

За активное участие в спортивной жизни 
организации

18 МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
Томского района Родичева Евгения Дмитриевна За активное участие в спортивной жизни 

организации
19 МБОУ ДО «Копыловский 

п/к «Одиссей» Томского 
района

Широков Александр 
Алексеевич

За значительные спортивные успехи в 
области физической культуры и спорта

20 МБОУ ДО «Копыловский 
п/к «Одиссей» Томского 
района

Самойлов Дмитрий 
Николаевич

За значительные спортивные успехи в 
области физической культуры и спорта

21 МБОУДО «Копыловский 
п/к «Одиссей» Томского 
района

Потапова Дарина Николаевна За значительные успехи в области 
краеведения

22 МБОУДО «Копыловский 
п/к «Одиссей» Томского 
района

Третьякова Анна Евгеньевна За значительные успехи в области 
краеведения


